大连北大科技(集团)股份有限公司 关于公司股东股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、具体情况

公司近日接到股东北京瑞元通达网络科技有限公司(以下简称"瑞元通达") 股份质押的通知:

1、根据瑞元通达与胡旸签署的《股份质押协议》约定,瑞元通达将其名下 持有的公司 6,000,000 股(限售流通股)予以质押,质押股份占公司总股本的 0.45%, 质押期限24个月。

2、根据瑞元通达与梁茂冬签署的《股份质押协议》约定,瑞元通达将其名 下持有的公司 16,603,150 股(限售流通股)予以质押,质押股份占公司总股本 的 1.25%, 质押期限 12 个月。

3、根据瑞元通达与郭雨签署的《股份质押协议》约定,瑞元通达将其名下 持有的公司 8,000,000 股(限售流通股)予以质押,质押股份占公司总股本的 0.60%, 质押期限 24 个月。

4、根据瑞元通达与深圳前海力达资本管理有限公司签署的《股份质押协议》 约定,瑞元通达将其名下持有的公司 5,760,466 股(限售流通股)予以质押,质 押股份占公司总股本的 0.43%, 质押期限 12 个月。

深圳前海力达资本管理有限公司, 法定代表人: 何淑玉, 统一社会信用代码:

91440300360113906J,注册地址:深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201室(入驻深圳市前海商务秘书有限公司)。

5、根据瑞元通达与深圳博友基金管理有限公司签署的《股份质押协议》约定,瑞元通达将其名下持有的公司 5,760,467 股(限售流通股)予以质押,质押股份占公司总股本的 0.43%,质押期限 12 个月。

深圳博友基金管理有限公司,法定代表人:何峰辉,统一社会信用代码:91440300MA5DAK8G9J,注册地址:深圳市龙华区观澜街道广培社区高尔夫大道5号观澜湖国际大厦15楼H单元。

上述股份质押后,瑞元通达累计质押公司股份 442, 296, 265 股,占公司总股本的 33.17%。瑞元通达已与胡旸、梁茂冬、郭雨、深圳前海力达资本管理有限公司、深圳博友基金管理有限公司于近日在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司办理质押登记押相关手续。

二、备查文件

- 1、《股份质押登记证明文件(一)》;
- 2、《股份质押登记证明文件(二)》;
- 3、《股份质押登记证明文件(三)》;
- 4、《股份质押登记证明文件(四)》:
- 5、《股份质押登记证明文件(五)》。

特此公告。

大连北大科技(集团)股份有限公司 董事会 2021年4月8日